

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 45147261

Data publicarii	12.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 961,04 RON - 961,04 RON

Descriere: SACI 70/110/10 120L - 10*4.04=40.40 SACI 50/60/30 35L - 20*2.11=42.20 MOP BUMBAC 250G - 5*3.53=17.65 DOMESTOS 750ML - 10*5.47=54.70 DETERGENT VASE FAIRY 400ML - 10*2.78=27.80 IGIENOL DEZINFECTANT 750ML - 10*12.61=126.10 CLOROM TABLETE 200BUC - 2*33.62=67.24 DERO ARIEL AUTOMAT 10KG - 1*75.64=75.64 BURETI VASE 3/SET - 10*1.22=12.20 LAVETE UMEDE 3/SET - 10*3.20=32.00 MATURA MILADY - 5*4.54=22.70 PRONTO PARCHET 750ML - 5*9.25=46.25 SANO PARDOSELI 2L - 10*14.71=147.10 SPALATOR INOX - 10*2.11=21.10 HARTIE COPT 8M - 1*3.70=3.70 SANO GEAM 1L - 10*8.41=84.10 LAVETE MICROFIBRA PAMEX 40/60 - 10*5.13=51.30 CLOR ACE 2L - 4*6.31=25.24 MANUSI MENAJ - 5*2.11=10.55 MANUSI LATEX 100BUC - 1*24.79=24.79 DETARTRANT NUFAR 800ML - 4*5.89=23.56 FARAS CU LAMELA DE CAUCIUC - 2*2.36=4.72 mai putin
